Mulci colunt personaz potentis ꝛ. Coli ad deum ꝑmet
 in potꝛe colunt diuicie ꝑ se. diues vo ꝑraccides. Vnd
 quidaz dñuz nūmi nobis hos ꝑstat honores. **M**aiestatez
 etiaz diuinam ꝑfiteꝛ auarꝛ creature **M**aieestas eni est qđ
 signatꝛ ꝑ hoc aduerbiū sūme. cum dicitꝛ sūme bonꝛ vel sū
 me potꝛns vel aliqđ silo. **F**acto autēz ꝑfiteꝛ auarus illud
 sūme bonum qđ sūme diligit. et ꝑ ceteris eaz habet. et
 sic diuinaz maiestatez ꝑfiteꝛ auarus illi creature. qm̄ dili
 git ampliꝛ qm̄ deum. **S**. cum transit ante pulcraz vineam
 vel domum. caput eozdis inclinat ei. **I**nclimatio animi est
 amor. sic dicit beꝛs dꝛyomisiꝛ. **I**nterĩ ergo talez reuerētia
 exhibēz auarꝛ vinee vl' domui. qualez est verꝛ fidelis exhi
 bet deo in ymagĩe crucifixi vel beate vꝛginis. **Q**uarto ꝑt
 ostēdi ꝑ hoc qđ auarꝛ illa tria dat creature. que ꝑꝑie deo
 danda sūt scz fidem spem ꝛ amozes. **D**e fide satis ꝑt hoc
 ostēdi. quia ip̄e meliꝛ sentit ꝛ credit de diuicijs qđ de deo
Credit eni qđ necia debz hēre si diuicijs seruerit. et credit
 se fame ꝑrire si deo fuerit. qđsi deus possit mĩmꝛ vl' mĩmꝛ
 velit seruētes suos remunerare qm̄ diuicie. **D**uabꝛ de cauz
 accidit qđ aliquis nō ꝑiu det ei. quē sibi videt fidelitē hūire
 vel quia non ꝑt. vel quia nō vult. quaz neutꝛ potest esse
 in deo cum sit om̄ipotens et sūme bonꝛ. **S**pem etiaz ꝑnit
 auarꝛ in diuicijs suis. qđ quodamō de deo despare est. **V**nd
 augꝛ de deo despare est spes in creaturis ꝑfuisse. **A**mōzē
 etiaz ꝑnit ibi. quē in deo deberet ꝑnē. faciēs inde deus suū
Vn̄ augꝛ sup eplam ad philipēses. **H**oc ab hoie colitꝛ qđ
 ꝑ ceteris diligit. **Q**uinto hoc ꝑt on̄di aucte iero. dicētis ad
 rusticū monachū. **E**stiatō male ꝑdere ꝑtōꝛ leuꝛ alicuū
 vidz ꝑccare auarꝛ qđ ydolatrē h̄ nō medioerit errat. **N**ō em̄
 qđ ꝑccat qui duo ḡna thuris ꝑicit sup altare mercurij
 qđ qui ꝑcumā auare cupit et inuiciliter agregat. **R**idiculū
 vidz qđ alijs iudicetꝛ ydolatrē qđ duo ḡna thuris offert crea
 ture. que deo debuit offerre et ille non iudicetꝛ ydolatra
 qui totū hūcū sue vite qđ deo debuit offere offert creature

Ad idēz facit illud verbum osee .x. scdm multitudinem frust
et sui isrl multiplicavit sibi altaria iuxta ubertatez terre
sue exubavit simulacris. Quartū testimonium est illud vbu
qd legit ad tibi .vi. Radix oim maloz est cupiditas .alia
littera habz . radix oim maloz est auaricia. Ad auariciaz g
quali ad radicez oim maloz . p̄cipue adhibēda esset secu-
ris p̄dicatōnis frustra laborat in extirpatōe maloz si rami
amputentur . et radix ista relinquat .